Namn/ befattning

E-post

Ann Bonli

Kurator

ann.ericsonbonli@skane.se

Inge Dahlenborg

Arbetsterapeut

dahlenborg@telia.com

Gerd Faxén Irving

Dietist

gerd.faxen-irving@karolinska.se

Ulla Haraldsson

Arbetsterapeut

Ulla.haraldsson@erstadiakoni.se

Fariba Heydari

Underskoterska

fariba.heydari@stockholm.se

Kristina Jennbert

SKL

kristina.jennbert@skl.se

Monica Jeansson

Bistandshandlaggare

monica.jeansson@kalmar.se

Erik Jedenius

Sjukskdterska

ejedeniu@its.jnj.com
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Sonja Jorlin

Silviasysyster

sonja.jorlin@tiohundra.se

Lena Kilander

Lakare

lena.kilander@akademiska.se

Katarina Nagga

Lakare

katarina.nagga@skane.se

Ann-Sofie O'Dwyer

Silviasyster

ann-sofie.odwyer@tynnered.goteborg.se

Eva Sorsa

Bistdndshandldggare

eva.sorsa@vimmerby.se

Michael Stenvall

Sjukgymnast

Michael.B.Stenvall@vll.se

Ella Strémberg

Tandhygienist

ella.stromberg@lg.se

Jan Strémqvist

Sjukskoterska

info@janstromgvist.se

Ing-Mari Tallberg

Logoped

Ing-Mari.Tallberg@ki.se
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Beata Terzis

Psykolog

beata.terzis@frosunda.se

Christina Unosson

Tandlakare

christina.unosson@liv.se

Ragnar Astrand

Lakare

ragnar.astrand@liv.se
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